
Słupsk, dnia 19.04.2024 r.
ZP.271.3.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od miejscowości
Gać  do  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  nr  1015G  (z  wyłączeniem  miejscowości  Swołowo)”  w  gminie
Redzikowo.
Znak sprawy: ZP.271.3.2024
Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o
dyspozycje  zawarte  w  art.  284  i  286  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych,  odpowiada  na  pytania  zadane  do
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający rozważa zmianę brzmienia par. 7 ust. 1 zdanie ostatnie tak, aby miał on brzmienie:
Suma faktur częściowych nie może przekroczyć 80 % wartości umownej brutto, określonej w § 6 ust. 1
niniejszej umowy
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający rozważa kwestię dodania do wzorca umowy postanowienia zastrzegającego na rzecz Wykonawcy
kare umowną w przypadku odstąpienie od umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada
Zamawiający?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:
Wykonawca zwraca uwagę zamawiającego na to, iż zasadna jest zmiana brzmienia
- par. 9 ust. 1 pkt 1 oraz par. 9 ust. 1 pkt 2, w ten sposób, że otrzymają one brzmienie:
1) naruszenie terminu przedstawienia do akceptacji rozwiązań projektowych – 0,5% wynagrodzenia netto
określonego w § 6 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
2) zwłoki w usunięciu nieprawidłowości, o których mowa w § 8 ust. 7 - w wysokości 0,2% wynagrodzenia
netto określonego w § 6 ust. 1, za każdy dzień zwłoki;
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Proponowana zmiana zostanie wprowadzona do umowy.

Pytanie nr 4:
Dodatkowo  wykonawca  zwraca  uwagę  zamawiającego  na  zasadność  zmiany  par.  1  ust.  10  pkt  1  oraz  10  przez
wskazanie, minimalnego okresu między zgłoszeniem przez zamawiającego obowiązku stawiennictwa wykonawcy, a
terminem tego stawiennictwa.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

                                                                                        

Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier

1


